(INMUEBLE) BOQUETE CÓDIGO DE UBICACIÓN 4305, FOLIO REAL N^ 30294363 
CORREGIMIENTO ALTO BOQUETE, DISTRITO BOQUETE, PROVINCIA CHIRIQUÍ 
NÚMERO DE PLANO: 040402-86070. 
UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 15 ha 2369 62 d m ' Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO 
UBRE DE 15 ha 2369 62 dm^ 
VALOR DEL TRASPASO ES: SETECIENTOS CINCUENTA MIL BALBOAS{B/. 750,000.00). 

BELLAVISTA PROMOCIONES INMOBILIARIAS, S.A. (RUC 155660160-2-2018) TITULAR DE UN DERECHO DE 
PROPIEDAD 

NO CONSTAN GRAVAMENES INSCRITOS VIGENTES. 
RESTRICCIONES: LA NACIÓN REPRESENTADA EN ESTE A a O POR ROBLEDO LANDERO PEREZ, DICRECFOR 
GENERAL DE LA COMISIÓN DE REFORMA AGRARIA, EN CUMPLIMIENTO DE LA RESOLUCIÓN NUMERO 4-516